
Нижегородский Региональный организационный комитет  
по проведению предварительного голосовании по кандидатурам  
для последующего выдвижения ог Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатами в депутаты Государственной Думы
Федерального Собрании Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу №  129

Р Е Ш Е  Н И Е
г. Нижний Новгород «17» мая 2018 г.

Об образовании счетных участков

На основании пункта 3 статьи 10 Регламента о порядке проведения 
предварительного голосования по кандидатурам для последующ его выдвижения от 
Партии «ЕДИНАЯ РО ССИ Я» кандидатами в депутаты Государственной Думы 
Ф едерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 
по одномандатному избирательному округу №  129 Нижегородский, решения 

Ф едерального организационного комитета, Региональный организационный 
комитет РЕШ ИЛ:

1. О бразовать на территории Нижегородской области счетные участки в 
количестве 99 (Приложение).

2. Настоящ ее реш ение разместить на веб-сайте 
«Предварительное голосование» (www.pg.er.ru) в И нформационно­

телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

А.А. Антонова.

http://www.pg.er.ru


Приложение № 1 
к Решению Нижегородского 

Регионального организационного комитета 
от «17» мая 2018 г.

№
п/п

Номер
счетного
участка

Центр (адрес места нахождения)

Границы 
счетного 
участка 

(номера УИК)
Нижегородская область - Нижегородский одномандатный избирательный округ №  129

1. 52.006.1
Нижегородская обл., Большеболдинский район, с.Большое 

Болдино, ул. Красная, д.7
266, 267, 268, 

269,272

2. 52.006.2 Нижегородская обл., Большеболдинский район, с.Старое 
Ахматово, ул.Балашова, д.38

275,277,281, 
282, 284

3. 52.006.3 Нижегородская обл., Большеболдинский район, с.Новая 
Слобода, ул.Советская, д. 146

273, 274, 276, 
278,280,283

4. 52.006.4 Нижегородская обл., Большеболдинский район, с.Большое 
Болдино, ул.Восточная, д.2А 270, 271,279

5. 52.007.1 Нижегородская область, Большемурашкинский район, 
р.п.Большое Мурашкино. ул.Свободы, д. 78

292,293,294,295,2
96,297

6. 52.007.2
Нижегородская область. Большемурашкинский район, 

пос.Советский
298,299,300,301,3

02,303

7. 52.007.3 Нижегородская область, Большемурашкинский район,
с.Холязино

304,305,306

8. 52.009.1 Нижегородская область. Бутурлинский район, р.п. Бутурлино,
ул. Ленина, д. 105

412,413,414, 
415.416,417, 427

9. 52.009.2 Нижегородская область. Бутурлинский район, село Каменищи, 
улица Молодежная, 23 418,419, 420

10. 52.009.3 Нижегородская область. Бутурлинский район, с. Кочуново,
Центральная, 1а

423, 425 ,428

И. 52.009.4 Нижегородская область, Бутурлинский район, с. 
Ягубовка,Трудовая, 104Б

421,422,429, 
430, 431

12. 52.016.1 Нижегородская обл., Воротынский район, п.Воротынец, ул.
Зубова, д.40

610,611,612, 
613,614,615, 
627, 629, 630, 
635,637, 621, 

631,632

13. 52.016.2 Нижегородская обл., Воротынский район, п.Васильсурск, 
ул.Советская, д.62 616

14. 52.016.3 Нижегородская обл., Воротынский район, с.Михайловское,
ул.Победы, д.8 623. 624, 628, 633

15. 52.016.4 Нижегородская обл., Воротынский район, с.Семьяны, ул.
Садовая, д. 16

619, 620, 626, 
634,636

16. 52.016.5 Нижегородская обл., Воротынский район, д.Варварино, ул.
Варварино, д. 46

617,618, 622, 
625,638

17. 52.019.1 Нижегородская обл., Гагинский р-н, е.Г'агино, ул. 
Коммунистическая, д. 10

№755,756,757,75
9,760

18. 52.019.2 Нижегородская обл.,Гагинский p-он., с.Покров, ул. 
Центральна д.4 761,762,763

19. 52.019.3 Нижегородская область, Гагинский район,с . Вегошкино, ул.
Школьная, д.1 764,765,766



20. 52.019.4 Нижегородская область, Гагинский район.с . Юрьево, ул.
Ленина, д.2а

767,768,769,
770,771,772

21. 52.019.5 607874 Нижегородская обл., Гагинский p-он, с. Большая 
Арать, ул.Ленина, д. 22

773, 774,775 
,776, 777

22. 52.019.6 607875,Нижегородская обл..Гагинский p-он., с.Ушаково, ул.
Молодежная д.4

778, 779, 780, 
781,782

23. 52.025.1 Нижегородская область, Княгининский район, г.Княгинино,
ул.Свободы, д.43

1058, 1059, 1060, 
1061, 1062, 1065, 

1069

24. 52.025.2 Нижегородская область, Княгининский район, п.Возрождение,
ул.Школьная, д.46

1063, 1064, 1066, 
1067, 1068, 1070

25. 52.025.3 Нижегородская область, Княгининский район, д.Соловьево, 
ул.Молодежная, д.1 1071, 1072

26. 52.028.1 Нижегородская обл. Краснооктябрьский район, с.Салганы, ул.
1 Мая д.7

1131, 1132, 1140, 
1141, 1142, 1144, 
1145, 1146, 1147, 

1148,

27. 52.028.2 Нижегородская обл. Краснооктябрьский район, 
с.Б.Рыбушкино, ул.Колхозная д.58 1133,1134

28. 52.028.3 Нижегородская обл. Краснооктябрьский район, с.Ендовищи,
ул.Колхозная д. 13

1135, 1136, 1137, 
1149,1150

29. 52.028.4 Нижегородская обл. Краснооктябрьский район, с.Уразовка, 
ул.Кооперативная д.45

1143, 1 151, 1 152, 
1153,1154,1155, 
1156, 1157, 1158

30. 52.028.5 Нижегородская обл. Краснооктябрьский район, с.Кечасово, 
ул.Советская, д.93 1138,1139

31. 52.029.1 Нижегородская обл., Кстовский район, д.Афонино, 
ул.Магистральная, д.73а

1197, 1198, 1199, 
1200

32. 52.029.2 Нижегородская обл., Кстовский район, пос.Ждановский.
ул.Школьная

1201,1202, 1203, 
1204, 1205, 1206, 

1238

33. 52.029.3 Нижегородская обл., Кстовский район, пос.Селекционная
станция

1207, 1208, 1209, 
1210, 1211

34. 52.029.4 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, пл.Ленина,
Д.2а

1176, 1181, 1214, 
1215. 1216, 1217, 
1218, 1219, 1220, 

1221

35. 52.029.5 Нижегородская обл., Кстовский район. г.Кстово, ул.Парковая,
Д.9а

1169, 1170, 1171, 
1172

36. 52.029.6 Нижегородская обл., Кстовский район, с.Шелокша 1222,1223, 1212, 
1213

37. 52.029.7 Нижегородская обл., Кстовский район, с.Работки, ул.Ленина,
Д. 184

1229, 1230, 1231, 
1232,1235, 1236

38. 52.029.8 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, ул.Советская,
Д.50 1166, 1167, 1168

39. 52.029.9 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, ул.Чванова,
д.15

1182, 1183, 1193, 
1194

40. 52.029.10 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, ул.Свободы,
д.1

1184.1191, 1192

41. 52.029.11 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, ул.Школьная,
Д.15

1177, 1178, 1179, 
1180

42. 52.029.12 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, бульв.Мира,
д.23

1187, 1189, 1185, 
1190

2



43. 52.029.13 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, ул. Зелёная,
1а 1188,1186, 1195

44. 52.029.14 Нижегородская обл., Кстовский район, г.Кстово, 
ул.Лукерьинская, д.З

1173,1174, 1175, 
1196

45. 52.029.15 Нижегородская обл., Кстовский район, с.Запрудное, ул. 
Магистральная, д.29

1224, 1225, 1226, 
1227, 1228, 1233, 

1234

46. 52.032.1 Нижегородская область. Лысковский район, с.Валки, 
пер.Школьный, д.З

1371,1372,1373, 
1397

47. 52.032.2 Нижегородская область, Лысковский район, г.Лысково, 
ул.Революции, д.42

1363, 1365,1366, 
1367, 1368, 1369, 

1370, 1390, 
1391,1395,1396

48. 52.032.3 Нижегородская область, Лысковский район, с. Бармино ул.
Полевая 10 1374,1375, 1376

49. 52.032.4 Нижегородская область, Лысковский район, г.Лысково, 
ул.Мичурина, д.З8

1364, 
1357,1358,1359. 

1360. 1361, 1362, 
1392, 1393, 
1394,1389

50. 52.032.5 Нижегородская область, Лысковский район, с. Леньково. 
ул.Школьная 1

1384,
1385,1386,1387,

1388

51. 52.032.6 Нижегородская область, Лысковский район,с. Берендеевка, ул.
Центральная 17 1381, 1382, 1383,

52. 52.032.7 Нижегородская область, Лысковский район, с.Просек, ул.
Школьная,д.87

1377, 1378,1379, 
1380

53. 52.039.1 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, курортный пос.Зеленый
город 2593,2594

54. 52.039.2 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Верхнепечерская, д. 10
2586, 2587,2588, 
2589, 2590, 2591, 

2592

55. 52.039.3 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул. Верхне-Печерская, д.
ЗА

2580, 2581,2582, 
2583,2584, 2585

56. 52.039.4 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Родионова, д.201 2571,2572, 2573, 
2574,2575, 2576

57. 52.039.5 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Верхнепечерская, д.4а 2577, 2578, 2579

58. 52.039.6 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Маслякова, д.1 2541,2542, 2548, 
2549

59. 52.039.7 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, пер.Урожайный, дом 4 2543, 2544,2545, 
2546,2547

60. 52.039.8 Нижегородская обл., г.Н.Новгород. пер.Холодный, дом 15а 2537, 2538,2539, 
2540, 2552

61. 52.039.9 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Варварская, д. 15а 2553,2556, 2557, 
2558

62. 52.039.10 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Пискунова, дом 35а 2550, 2551,2554, 
2555

63. 52.039.11 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Большая Печерская,
дом 63 В 2559, 2560, 2561

64. 52.039.12 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Фруктовая, д.8 2562,2563, 2564, 
2565

65. 52.039.13 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Фруктовая, д.8 2566, 2567, 2568, 
2569,2570

3



66. 52.041.1 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Маршала 
Малиновского, д.9а

2705, 2706, 2707, 
2708, 2709

67. 52.041.2 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, бульв.60 лет Окт.ября, д.5 2699, 2700, 2701, 
2702, 2703, 2704

68. 52.041.3 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Ванеева, [л.104
2654, 2689, 2690, 
2691,2696, 2697, 

2698

69. 52.041.4 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Надежды Cyqi
корп.З

эвой, д.5. 2687, 2688, 2692, 
2693, 2694, 2695

70. 52.041.5 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Бориса Панина, д.8/54 2680, 2681,2679, 
2685

71. 52.041.6 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Генкиной, Д.84 2682, 2683, 2684, 
2678

72‘ 52.041.7 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Ошарская, Д.70 2675, 2676, 2677, 
2686

73. 52.041.8 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, просп.Гагарин а, д.8 2671,2672, 2673, 
2674, 2669, 2710

74. 52.041.9 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, просп.Гагарин а, д.44 2666, 2665, 2667, 
2660, 2668, 2670

75. 52.041.10 603081 Нижегородская область, город Нижний Hot 
Советский район ул. Нартова д. 13

(город, 2664, 2663, 2662

76. 52.041.11 Нижегородская обл., г.Н.Новгород, ул.Бекетова,,5.29а 2659, 2661,2656, 
2658, 2655, 2657

77. 52.046.1 Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. I
Тарлыкова, 8

[ильна, 1562, 1577, 1578, 
1579, 1580, 1581, 
1582,1583, 1563

78. 52.046.2 Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Г 
Блохина, дом №13

[ильна, 1564, 1595, 1596

79. 52.046.3 Нижегородская область, Пильнинский район, р.п. Пи
Мира, дом 29

льна, ул. 1565,1573, 1574, 
1575,1576

80. 52.046.4 Нижегородская область, Пильнинский район, Мо» 
Майданский сельсовет, Буденного, дом 2

аров - 1566,1567, 1568

81. 52.046.5 Нижегородская область, Пильнинский район, Деян 
сельсовет, с. Деяново, ул. Октябрьская д 40

рвский 1569, 1570, 1571, 
1572

82. 52.046.6 Нижегородская область. Пильнинский район, Язык 
сельсовет, с. Языково, ул. Советская, д.24

(ЗВСКИЙ
1587, 1588, 1589, 
1590, 1584, 1585, 
1586, 1591, 1592, 

1593, 1594

83. 52.050.1 Нижегородская область, Сергачский район, город (
Советская, 49

1'ергач, 1754, 1755, 1757, 
1766

84. 52.050.2 Нижегородская область, Сергачский район, город (
Ульянова, 157

дергач. 1764, 1768, 1769, 
1777

85. 52.050.3 Нижегородская область, Сергачский район, город (
Гусева, 276

1ергач, 1760, 1761, 1762, 
1763, 1771, 1787, 

1782

86. 52.050.4 Нижегородская область, Сергачский район, город Се
Юбилейный. 15А

эгач, пос. 1756, 1758, 1759, 
1765, 1767

87. 52.050.5 Нижегородская область, Сергачский район. Лопат! 
сельсовет, с. Яново, Школьная, 1

1НСКИЙ 1772, 1788, 1789, 
1770,1793, 1794, 
1790, 1791, 1792

88. 52.050.6 607509. Нижегородская область, Сергачский pai 
Староберезовский сельсовет, с. Старая Березовка, С;

*Ьн,
^Аовая, 2

1783, 1784, 1785, 
1773,1786

4



89. 52.050.7 Нижегородская область, Сергачский район, Андреевский 
сельсовет, с. Андреевка, пос. Молодежный, 3

1774, 1775, 1778, 
1779, 1780

90. 52.050.8 Нижегородская область, Сергачский район, Богородский 
сельсовет, с. Богородское, Молодежная, 9 1776, 1781

91. 52.051.1 Нижегородская область, Сеченовский район, Сеченовский 
сельсовет, с. Сеченово, пл. Советская, дом 3,

1805, 1816, 1823, 
1824, 1825, 1826, 

1827

92. 52.051.2 Нижегородская область, Сеченовский район, Болтинский 
сельсовет, с. Болтинка, ул. Школьная, 11

1806, 1807, 1808, 
1809, 1810

93. 52.051.3
Нижегородская область. Сеченовский район, 

Верхнеталызинский сельсовет, с. Верхнее Талызино, ул. 
Советская, дом 1 За,

1811,1812, 1813, 
1819, 1820, 1828, 
1829. 1830, 1831

94. 52.051.4 ижегородская область, Сеченовский район, Кочетовский 
сельсовет, с. Кочетовка, ул. Колхозная, дом 39, 1814,1815

95. 52.051.5 Нижегородская область. Сеченовский район, Мурзицкий 
сельсовет, с. Мурзицы, ул. Кооперативная, дом 17,

1817, 1818, 1821, 
1822

96. 52.053.1 Нижегородская область. Спасский 
район,с.Спасское,пл. Революции,д.59

1933,1934,1935,1
928,1929,1930,19

36,1937

97. 52.053.2 Нижегородская область, Спасский 
район,с.Базлово,ул.Молодежная,д.12 1925,1926,1927

98. 52.053.3 Нижегородская область, Спасский район,с.Высокий 
Оселок, ул. Полевая.д. 16

1942,1943,1944,1
945,1946

99. 52.053.4 Нижегородская область, Спасский район,с.Красный 
Ватрас,ул.Советская,д. 15а

1938,1939,1940,1
941

5


